



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurationselskabet af 1. november 2018 ApS

Kompagnistræde 14 A, kl., 1208 København K

CVR-nr. 39 96 05 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Kim Scheuermann
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationselskabet af 1. november 2018 ApS Kompagnistræde 14 A, kl. 1208 København K
	E-mail: dakotakim2002@yahoo.dk
	CVR-nr.: 39 96 05 91
	Stiftet: 19. oktober 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kim Scheuermann, Direktør
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.498 t.kr. mod 2.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.498.212	2.051.900
Værdiregulering af investeringsejendomme	181.069	0
1 Personaleomkostninger	-2.041.517	-1.793.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.534	-142.062
Driftsresultat	475.230	116.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.189	-33.654
Resultat før skat	425.041	82.845
3 Skat af årets resultat	-95.879	-18.660
Årets resultat	329.162	64.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.162	64.185
Disponeret i alt	329.162	64.185



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	72.500	87.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>72.500</u>	<u>87.500</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	576.270	620.402
7	Investeringsejendomme	637.600	0
6	Indretning af lejede lokaler	406.295	466.697
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.165</u>	<u>1.087.099</u>
8	Deposita	84.728	24.728
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.728</u>	<u>24.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.777.393</u>	<u>1.199.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	79.209
	Periodeafgrænsningsposter	86.224	65.552
	Tilgodehavender i alt	<u>86.224</u>	<u>144.761</u>
	Likvide beholdninger	455.886	199.977
	Omsætningsaktiver i alt	<u>642.110</u>	<u>444.738</u>
	Aktiver i alt	<u>2.419.503</u>	<u>1.644.065</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	26.593	-302.569
Egenkapital i alt	106.593	-222.569
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.670	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.670	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.653.315	1.338.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.653.315	1.338.957
Kortfristet del af langfristet gæld	0	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	11.500
Anden gæld	620.425	474.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	642.925	527.677
Gældsforpligtelser i alt	2.296.240	1.866.634
Passiver i alt	2.419.503	1.644.065

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-366.754	-286.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.185	64.185
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-302.569	-222.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.162	329.162
	80.000	26.593	106.593



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.019.337	1.774.907
Andre omkostninger til social sikring	22.180	18.432
	2.041.517	1.793.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.189	33.654
	50.189	33.654
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	95.879	18.660
	95.879	18.660
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2023	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-62.500	-47.500
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-77.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	72.500	87.500



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	867.316	632.254
Tilgang i årets løb	<u>43.000</u>	<u>235.062</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>910.316</u>	<u>867.316</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-246.914	-170.477
Årets afskrivninger	<u>-87.132</u>	<u>-76.437</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-334.046</u>	<u>-246.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>576.270</u>	<u>620.402</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	604.022	316.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>288.022</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>604.022</u>	<u>604.022</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-137.325	-86.700
Årets afskrivninger	<u>-60.402</u>	<u>-50.625</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-197.727</u>	<u>-137.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>406.295</u>	<u>466.697</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	456.531	0
Kostpris 31. december 2023	456.531	0
Årets regulering til dagsværdi	181.069	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	181.069	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	637.600	0

Selskabets investeringsejendom består af 1 erhvervsejendom på i alt 47 m² beliggende København S.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	7,5

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 638 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 39 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 46 t.kr.



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	24.728	4.728
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>84.728</u>	<u>24.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>84.728</u>	<u>24.728</u>

9. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>637.600</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>181.069</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse. Den månedlige leje udgør kr. 37.699. Lejen reguleres årligt ud fra gældende lovgivning.

Selskabet har med virkning fra 1. maj 2022 indgået lejeaftale af et ekstra lejemål med 10 års uopsigelighed. Lejeaftalen kan således tidligst opsiges med virkning fra 1. maj 2032. Den månedlige leje udgør kr. 21.900 som reguleres årligt ud fra gældende lovgivning.


